[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	05.08.2020

	№
	№
	[bookmark: _GoBack]   157

	г.Ухта,  Республика Коми

	О внесении изменений и дополнений в приказ от 17.12.2019 № 232 «О наделении Финансового управления администрации МОГО «Ухта» полномочиями администратора доходов бюджета МОГО «Ухта»

В целях оперативного регулирования Финансовым управлением администрации МОГО «Ухта» вопросов администрирования доходов бюджета МОГО «Ухта» и в соответствии с абзацем  вторым пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

Приложение к приказу Финансового управления администрации  МОГО «Ухта» от 17.12.2019 № 232 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Исполняющий обязанности  начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Г. В. Крайн

image1.png